
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.39.2017         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 12 kwietnia  2017r 

                                                           
w  sprawie:      uchylenia Zarządzenia Nr  0050.98.2016 Burmistrza Gorzowa Śl.  

                        z  dnia 9 listopada 2016r  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r, poz. 446 ze zm.)  

 zarządza się , co następuje: 
 

                                                                           § 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.98.2016 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 9 listopada 

2016r w sprawie „ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia”. 

 

 

                                                                          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

        Uzasadnienie  

 

Zarządzenie Nr 0050.98.2016 z dnia 9 listopada 2016r stanowiło wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na powiększenie nieruchomości 

przyległych. W wykazie znajdują się działki nr nr 301/4, 114/6, 174/34, położone w 

Kozłowicach, oraz działka nr 294/2 położona w Uszycach. Działka nr 294/2 została sprzedana 

na polepszenie zagospodarowania gruntów przyległych, natomiast działki położone w 

Kozłowicach nie zostały zbyte, ponieważ  właściciele gruntów sąsiadujących  nie są 

zainteresowani ich nabyciem za ceny podane w wykazie.  

W związku z powyższym należało uchylić powyższe zarządzenie. 

 

 

       Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


